БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА3Ы

Б2л2б2й районы муниципаль райлныны8

Максим-Горький ауыл  Советы

ауыл  бил2м23е  Советы

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса  урамы, 3
          Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского поселения
Максим – Горьковский  сельсовет
муниципального района  Белебеевский район
452014, с. ЦУП им. М, Горького, ул. Садовая, д.3

         Тел. 2-08-98, факс: 2-08-98

КАРАР

     РЕШЕНИЕ
               24 июль 2012 й.                        № 173                   24 июля 2012г.
О внесении изменений в Правила содержания домашних животных и птицы в сельском поселении Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета от 19.03.2010 г. № 296
Рассмотрев протест Белебеевской межрайонной прокуратуры на решение Совета сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19.03.2010г.  № 296,  Совет сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. В соответствии со ст. 1 Закона Республики Башкортостан                              от 22.04.1997 г. № 88-з «О домашних животных» внести  в Правила содержания домашних животных и птицы в сельском поселении Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

- «домашние животные - зоологические виды, кроме животных сельскохозяйственного назначения, полностью или частично содержащиеся человеком».

2.  Обнародовать данное решение на информационном стенде  администрации сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальной странице сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль возложить на постоянную Комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Салихов Н.Я.).
Глава Сельского поселения
       В.Г. Дементьева